presente contratto. 

2. L’Esecutore dovrà attenersi alle indicazioni del DEC nello svolgimento dell’appalto. 
3. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 

Art. 4 - Importi 
1. Il corrispettivo a riconosciuto all’Affidatario è a corpo pari ai € 3.769,31 (euro tremilasettecentosessantanove/31) 

oltre IVA, di cui: 

• € 2.204,44 oltre IVA per la MDC di Prato; 

• € 1.564,87 oltre IVA per la MDC di Pistoia. 
2. Per l’espletamento dei servizi oggetto del contratto affidato non sono rilevabili rischi da interferenze per i quali sia 

necessario adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la predisposizione

[...]

modificare il contratto in corso di esecuzione, in caso di interventi ulteriori sino al termine del contratto 
(28/02/2026) nei limiti economici del successivo comma. Eventuali incrementi del servizi verranno indicati nel 
Certificato di regolare esecuzione. 

7. Ai fini dell’art. 14 comma 4 del Codice, il valore massimo stimato dell’appalto è pari a € 4.900,00 (euro 
quattromilanovecento/00) oltre IVA. 

Art. 7 - Riservatezza  
1. Ciascuna Parte è tenuta, anche in corso di rapporto, al riserbo sulle informazioni riservate e confidenziali ricevute 

e a conservarle con misure di sicurezza e un grado di attenzione non inferiori a quelli applicati alle proprie